
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS 
 

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o 
Edital do Concurso Público nº 01/2018, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da 
Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de 
realização do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não 
existem recursos pendentes, RESOLVE: 
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para o cargo de GUARDA VIDAS, 
cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do 
candidato, número do documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de 
conformidade com o disposto no Edital nº 01/2018 do Concurso Público. 
 
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente 
HOMOLOGAÇÃO.  
 

Limeira, 16 de outubro de 2018. 
 

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO 
 
 
 

MARCUS DIEGO CLARO  
PRESIDENTE 

 
 
 

PAULO ROBERTO BARCELLOS DA SILVA JUNIOR 
VICE-PRESIDENTE 

 
 
 

EMERSON RICARDO SÉRGIO  /  JÚLIO CÉSAR FLORINDO  /  ROSELI OLIVEIRA DE ALMEIDA RAMOS 
MEMBROS 

 
 
 

MÁRIO CELSO BOTION 
Prefeito Municipal 

 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS 
CARGO 101 - GUARDA-VIDAS 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

 0266000090 HELOISA DIBBERN SAMPAIO 46374780X 70,00 1 

 0266000001 ADILSON HERGERT NETO 44407596-3 65,00 2 

 0266000073 FORTUNATO DONE 409105181 57,50 3 

 0266000152 MATHEUS JERÔNIMO FURLAN 463878103 55,00 4 

 0266000121 KEVIN NICHOLAS LOUZADA 431525018 50,00 5 

 0266000042 DAVI ALEXANDRE LOPES 496930837 50,00 6 

 


